

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EASYBAU VG sro

IČO: 51007487

IČ DPH: SK2120561773

Projektant:

CITYPROJEKT, s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov

56 376,56

Ostatné náklady zo súhrnného listu

0,00

Cena bez DPH

56 376,56

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v	EUR	67 651,87
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 0

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

Miesto: Bratislava

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

Projektant: CITYPROJEKT, s.r.o.,

Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	56 376,56	67 651,87
01	ASR	1 524,37	1 829,24
02	Spevnené plochy - rekonštrukcia	35 394,29	42 473,15
03	Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie	19 457,90	23 349,48
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
	Ostatné náklady	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
	Vyplň vlastné	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		56 376,56	67 651,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklado m prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

Objekt: 01 - ASR

JKSO: Miesto: Bratislava

KS: Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

IČO: IČ DPH:

Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro

IČO: 51007487 IČ DPH: SK2120561773

Projektant: CITYPROJEKT, s.r.o.,

IČO: IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO: IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 524,37
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 524,37

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	1 829,24
------------	-------	----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	
--------------	--

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo
Jurajov dvor.

Objekt: 01 - ASR

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,
Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro

Dátum: 21. 8. 2024
Projektant: CHITROJEK, s.r.o.
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 524,37
HSV - Práce a dodávky HSV	439,99
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	168,23
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	265,00
99 - Presun hmôt HSV	6,76
PSV - Práce a dodávky PSV	1 084,38
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	811,88
713 - Izolácie tepelné	272,50

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **1 524,37**

ROZPOČET

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za skládou prev. mater. MH, depo
Jurajov dvor.

Objekt:
01 - ASR

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,
Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro

Dátum: 21. 8. 2024
Projektant: CHITROJEKT,
Sro
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 524,37
D	HSV		Práce a dodávky HSV				439,99
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				168,23
1	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou ss2b	m2	14,342	0,50	7,17
	WV				14,342		
2	K	622460363.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová ss2b	m2	14,342	11,23	161,06
	WV				14,342		
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				265,00
3	K	978015291.S	Otlčenie omietok vonkajších priečeli jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 100 %, -0,05900t	m2	36,072	1,86	67,09
	WV		0,5*(40,2+0,17*15+0,71) "SS2a		21,730		
	WV		"rozsah poškodennej omietky pod UT upresniť podľa skutočnosti, uvažované odstránenie om. celoplošne				
	WV	ss2a	Medzisúččet		21,730		
	WV		0,33*(40,2+0,17*15+0,71) "SS2b		14,342		
	WV	ss2b	Medzisúččet		14,342		
	WV		Súčet		36,072		
4	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,128	13,25	28,20
5	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (uvažované do 15 km)	t	29,792	2,22	66,14
	WV		2,128*14 "Prepočítané koeficientom množstva		29,792		
6	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,128	8,35	17,77
7	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,128	5,32	11,32
8	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,128	35,00	74,48
D	99		Presun hmôt HSV				6,76
9	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,192	35,22	6,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 084,38
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				811,88
10	K	711142559.S-1	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP lepením/kotvením, vrátane vyspravenia a prípravy podkladu podľa TP (vrátane kotviacich a ukončovacích prvkov)	m2	21,730	10,23	222,30
	WV		ss2a		21,730		
	WV		"vrátane prepojenia novej HI s existujúcou HI				
11	M	628310001000.S-1	SBS modif. asfaltový pás so sklenou tkaninou 200 g/m², ref. Sika Dörrkuplast E-KV-4K (Typ hydroizolácie navrhne dodávateľ hydroizolácie na základe obhliadky po búracích)	m2	26,076	8,50	221,65
	WV		ss2a		21,730		
	WV		21,73*1,2 "Prepočítané koeficientom množstva		26,076		
12	K	711463301-1	D+M Hydroizolačné stierky v exteriéri - 2x spodná vrstva ref. Sika Monotop 120 + 1x ref. Top Seal 107, vrátane tesniaceho pásu ref. Sika Dilatex BE, prípravy povrchu podľa TP a kotviacich a ukončovacích prvkov	m2	14,342	24,12	345,93
	WV		ss2b		14,342		
13	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	22,00	22,00
D	713		Izolácie tepelné				272,50
14	K	713132132.S	Montáž tepelnej izolácie stien polystyrénom, celoplošným prilpením	m2	21,730	8,00	173,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		ss2a		21,730		
15	M	283750000500.S	Doska XPS s ozubom hr. 30 mm, zateplenie soklov, sušerénov, podláh	m2	22,165	4,00	88,66
	VV		ss2a		21,730		
	VV		21,73*1,02 'Prepočítané koeficientom množstva		22,165		
16	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	10,00	10,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo

Jurajov dvor.

Objekt:

02 - Spevnené plochy - rekonštrukcia

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 21. 8. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

EASYBAU VG sro

IČO:

51007487

IČ DPH:

SK2120561773

Projektant:

CITYPROJEKT, s.r.o.,

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	35 394,29
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	35 394,29

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	42 473,15
-------------------	--------------	------------------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis: 11.11.2024	Pečiatka
-----------------	----------	----------------------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo
Jurajov dvor.

Objekt: **02 - Spevnené plochy - rekonštrukcia**

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,
Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro

Dátum: 21. 8. 2024
Projektant: CHITROJEKT,
Spracovateľ: sro

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	35 394,29
------------------------------	------------------

HSV - Práce a dodávky HSV	34 794,29
---------------------------	-----------

1 - Zemné práce	5 523,71
-----------------	----------

5 - Komunikácie	15 055,71
-----------------	-----------

8 - Rúrové vedenie	30,00
--------------------	-------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	11 555,84
---	-----------

99 - Presun hmôt HSV	2 629,03
----------------------	----------

VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	600,00
------------------------------------	--------

2) Ostatné náklady	0,00
---------------------------	-------------

GZS	0,00
-----	------

Projektové práce	0,00
------------------	------

Sťažené podmienky	0,00
-------------------	------

Vplyv prostredia	0,00
------------------	------

Iné VRN	0,00
---------	------

Kompletačná činnosť	0,00
---------------------	------

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	35 394,29
--	------------------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklacom prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

Objekt: 02 - Spevnené plochy - rekonštrukcia

Miesto: Bratislava
Objednávateľ: Dopravný podnik Bratislava, a. s.,
Zhotoviteľ: EASYBAU VG sro
Dátum: 21. 8. 2024
Projektant: CHITROJEKT, s.r.o.
Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							35 394,29
D	HSV	Práce a dodávky HSV					34 794,29
D	1	Zemné práce					5 523,71
1	K	113107231.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	4,000	6,20	24,80
	W		"vybúranie exist. dobetonávky max. hr. 150 mm"4		4,000		
	W		Súčet		4,000		
2	K	113107232.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	239,000	6,20	1 481,80
	W		"vybúranie krytu z CB hr. 200 mm - búranie vozovky 500 mm"215,9		215,900		
	W		"vybúranie krytu z CB hr. 200 mm - v mieste konštrukcie hr. 340 mm"20		20,000		
	W		"preplátovanie krytu z CB hr. 200 mm"3,1		3,100		
	W		Súčet		239,000		
3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, - 0,23500t	m2	215,900	1,80	388,62
	W		"vybúranie nestmeleného podkladu hr. 150 mm - búranie vozovky 500 mm"215,9		215,900		
	W		Súčet		215,900		
4	K	113307231.S	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	215,900	4,80	1 036,32
	W		"vybúranie stmeleného podkladu hr. 150 mm - búranie vozovky 500 mm"215,9		215,900		
	W		Súčet		215,900		
5	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,063	12,00	660,76
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy"(32,39)*1,7		55,063		
	W		Súčet		55,063		
6	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 28 km	m3	55,063	3,12	171,80
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy"(32,39)*1,7		55,063		
	W		Súčet		55,063		
7	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	55,063	1,80	99,11
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy"(32,39)*1,7		55,063		
	W		Súčet		55,063		
8	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	55,063	0,55	30,28
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy"(32,39)*1,7		55,063		
	W		Súčet		55,063		
9	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	55,063	25,00	1 376,58
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy"(32,39)*1,7		55,063		
	W		Súčet		55,063		
10	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	207,900	1,22	253,64
	W		"úprava pláne na Edef2=60 MPa"189*1,1		207,900		
	W		Súčet		207,900		
D	5	Komunikácie					15 055,71
11	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	207,900	4,51	937,63
	W		"vozovka - hr. 500 mm"189*1,1		207,900		
	W		Súčet		207,900		
12	K	567133111.S	Podklad z kameniva stmeleného cementom s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 5/6, po zhutnení hr. 160 mm	m2	189,000	11,32	2 139,48
	W		"vozovka - hr. 500 mm"189		189,000		
	W		Súčet		189,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	567134215.S	Podklad z podkladového betónu PB II tr. C 16/20 hr. 200 mm	m2	20,500	88,00	1 804,00
	W		"vozovka - hr. 340 mm"20,5		20,500		
	W		Súčet		20,500		
14	K	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	3,100	121,00	375,10
	W		"preplátovanie CB krytu"3,1		3,100		
	W		Súčet		3,100		
15	K	596911244.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 100 mm pre peších nad 300 m2 so zariadením lôžka z kameniva hr. 40 mm	m2	347,500	12,00	4 170,00
	W		"vozovka - hr. 500 mm"189		189,000		
	W		"vozovka - hr. 340 mm"20,5		20,500		
	W		"vozovka - hr. 140 mm"138		138,000		
	W		Súčet		347,500		
16	M	592460019800.S	Dlažba betónová, Tr. I, hrúbky 100 mm	m2	347,500	16,20	5 629,50
	W		"vozovka - hr. 500 mm"189		189,000		
	W		"vozovka - hr. 340 mm"20,5		20,500		
	W		"vozovka - hr. 140 mm"138		138,000		
	W		Súčet		347,500		
D	8		Rúrové vedenie				30,00
17	K	899331111.S	Výšková kanalizačného poklopu do 200 mm zvýšením poklopu	ks	1,000	30,00	30,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				11 555,84
18	K	916362112.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	35,000	8,20	287,00
19	M	592170000900.S	Obrubník cestný bez skosenia rovný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	35,000	7,35	257,25
20	K	919726213.S	Dilatačné, kontrakčné škáry rezané bet. plôch, s penetračným náterom, zálievkou za tepla, priečne	m	28,400	2,38	67,59
	W		"dilatačné škáry v CB kryte, podklade z PB"6,6+16+5,8		28,400		
	W		Súčet		28,400		
21	M	111630000900.S	Asfaltová zálievka modifikovaná pre výplň škár vo vozovkách za horúca	kg	2,840	5,50	15,62
	W		28,4 * 0,1		2,840		
	W		Súčet		2,840		
22	M	272890000200.S	Mikroporézna guma, do dilatačných škár	m	28,400	5,50	156,20
	W		"dilatačné škáry v CB kryte, podklade z PB"6,6+16+5,8		28,400		
	W		Súčet		28,400		
23	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	28,400	17,50	497,00
	W		"rezanie CB krytu hr. 200 mm"6,6+16+5,8		28,400		
	W		Súčet		28,400		
24	K	935141765.S	Osadenie odvodňovacieho vláknobetónového žľabu, svetlej šírky 150 mm a s roštom triedy E 600, do bet. základu (vrátane obetónovania)	m	34,000	23,41	795,94
25	M	592270040500	Odvodňovací žľab FILCOTEN one, NW 150, dĺžky 1,0 m, vláknobetónový	ks	32,000	78,25	2 504,00
26	M	592270038000	Čistiaci kus FILCOTEN one, NW 150, dĺžky 1,0 m, vláknobetónový, vrátane liatin. roštu	ks	2,000	168,25	336,50
27	M	592270045600	Čelná stena, bez odtoku, pre odvodňovací žľab FILCOTEN one NW 150	ks	2,000	27,40	54,80
28	K	935141792.S	Osadenie vpustu pre odvodňovací vláknobetónový žľab, svetlej šírky 150 mm, do bet. základu (vrátane obetónovania)	ks	1,000	32,00	32,00
29	M	592270046300	Vpust - vrchný diel, pre žľab FILCOTEN one NW 150, vláknobetónový, dĺžky 1 m, vrátane liatin. roštu	ks	1,000	168,25	168,25
30	M	592270046200	Vpust - spodný diel, pre žľab FILCOTEN one NW 150, vláknobetónový, dĺžky 1 m, s presuvkou DN 150	ks	1,000	84,10	84,10
31	M	592270044700	Kalový kôš do vpustu, plastový	ks	1,000	13,00	13,00
32	K	979082213.S	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	177,738	12,35	2 195,06
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy, CB kryt"(0,6+47,8+32,39)*2,2		177,738		
	W		Súčet		177,738		
33	K	979082219.S	Pripätok k cene za každých ďalších aj začatých 30 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	177,738	1,22	216,84
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy, CB kryt"(0,6+47,8+32,39)*2,2		177,738		
	W		Súčet		177,738		
34	K	979087112.S	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	177,738	1,80	319,93
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy, CB kryt"(0,6+47,8+32,39)*2,2		177,738		
	W		Súčet		177,738		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	177,738	20,00	3 554,76
	W		"vybúrané nestmelené vrstvy, CB kryt"(0,6+47,8+32,39)*2,2		177,738		
	W		Súčet		177,738		
	D	99	Presun hmôt HSV				2 629,03
36	K	998223011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	309,298	8,50	2 629,03
	D	VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady				600,00
37	K	000300013.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	ks	1,000	200,00	200,00
38	K	000600021.S	Zriadenie staveniska, oplotenie staveniska	ks	1,000	100,00	100,00
39	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prevádzkové dopravné značenie po stavenisku, dočasná autobusová zastávka, dočasný priechod pre chodcov (v zmysle výkresu DDZ)	ks	1,000	300,00	300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za skladoom prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

Objekt: 03 - Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie

JKSO:
Miesto: Bratislava

Objednávateľ:
Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

Zhotoviteľ:
EASYBAU VG sro

Projektant:
CITYPROJEKT, s.r.o.,

Spracovateľ:

KS:
Dátum: 21. 8. 2024

IČO:
IČ DPH:

IČO: 51007487
IČ DPH: SK2120561773

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	19 457,90
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	19 457,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	23 349,48
------------	-------	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo
Jurajov dvor.

Objekt:

03 - Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

Projektant:

CHIT PROJEKT, s.r.o.

Zhotoviteľ:

EASYBAU VG sro

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

19 457,90

HSV - Práce a dodávky HSV

19 027,82

1 - Zemné práce

12 387,67

4 - Vodorovné konštrukcie

1 432,75

8 - Rúrové vedenie

2 230,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 859,80

99 - Presun hmôt HSV

1 117,60

PSV - Práce a dodávky PSV

430,08

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

430,08

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

19 457,90

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštr. dažď. kanal. a spevn. plochy s odvodnením za sklados prev. mater. MH, depo Jurajov dvor.

Objekt:

03 - Rekonštrukcia dažďovej kanalizácie

Miesto:

Bratislava

Dátum:

21. 8. 2024

Objednávateľ:

Dopravný podnik Bratislava, a. s.,

Projektant:

STIERHOVENI,

Zhotoviteľ:

EASYBAU VG sro

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							19 457,90
D	HSV		Práce a dodávky HSV				19 027,82
D	1		Zemné práce				12 387,67
1	K	113307132.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	43,920	4,20	184,46
	W		"ryha pre potrubieDN 200" 0,80*43,90		35,120		
	W		"prípojky od dažďových zvodov"0,8*(3+3+4)		8,000		
	W		"prípojky od žľabu" 0,80*1		0,800		
	W		Súčet		43,920		
2	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	71,242	8,70	619,81
	W		"ryha pre potrubieDN 200" 0,80*1,68*43,90		59,002		
	W		"prípojky od dažďových zvodov"0,8*1,40*(3+3+4)		11,200		
	W		"prípojky od žľabu" 0,80*1,30*1		1,040		
	W		Súčet		71,242		
3	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapáž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	2,137	2,22	4,74
	W		71,242*0,03		2,137		
	W		Súčet		2,137		
4	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložené do 2 m	m2	178,104	4,40	783,66
	W		"ryha pre potrubieDN 200" 2*1,68*43,90		147,504		
	W		"prípojky od dažďových zvodov" 2*1,40*(3+3+4)		28,000		
	W		"prípojky od žľabu" 2*1,30*1		2,600		
	W		Súčet		178,104		
5	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložené hĺbky do 2 m	m2	178,104	3,24	577,06
6	K	162706211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku bez naloženia kamenouhoľných hľušín na vzdialenosť nad 5000 do 6000 m	m3	71,242	10,35	737,35
	W		"ryha pre potrubieDN 200" 0,80*1,68*43,90		59,002		
	W		"prípojky od dažďových zvodov"0,8*1,40*(3+3+4)		11,200		
	W		"prípojky od žľabu" 0,80*1,30*1		1,040		
	W		Súčet		71,242		
7	K	162706219.S	Vodorovné premiestnenie kamenouhoľných hľušín. Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 1000 m	m3	1 567,324	0,45	705,30
	W		71,242*22" vytlačená zemina odvoz na skládku"		1 567,324		
	W		Súčet		1 567,324		
8	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	224,860	18,00	4 047,48
	W		71,242*1,8 " zemina"		128,236		
	W		43,92*2,2 "vyburaný beón"		96,624		
	W		Súčet		224,860		
9	M	583410004400.S	Štrkodrva frakcia 0-63 mm	t	81,436	55,00	4 478,98
	W		(71,242-26,0)*1,8		81,436		
	W		Súčet		81,436		
10	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	45,242	5,50	248,83
	W		71,242-26,00		45,242		
	W		Súčet		45,242		
D	4		Vodorovné konštrukcie				1 432,75
11	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	26,000	55,00	1 430,00
	W		"ryha pre potrubieDN 200" 0,80*0,60*43,90		21,072		
	W		"prípojky od dažďových zvodov"0,8*0,56*(3+3+4)		4,480		
	W		"prípojky od žľabu" 0,80*0,56*1		0,448		
	W		Súčet		26,000		
12	K	452311151.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 25/30	m3	0,050	55,00	2,75
	W		"Obetonovanie potrubia pri napojení" 0,20*0,50*0,50		0,050		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
VV			Súčet		0,050		
D	8		Rúrové vedenie				2 230,00
13	K	817354111.S	Montáž betónového útesu s hrdlom na betónovom a železobetónovom potrubí DN 200	ks	1,000	36,00	36,00
14	K	871264000.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 100	m	3,000	2,00	6,00
15	M	286140000200.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 110, SN 10, dl. 1 m	ks	3,000	6,20	18,60
16	K	871274002.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 125	m	10,000	3,58	35,80
17	M	286140000600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 125, SN 10, dl. 1 m	ks	10,000	8,00	80,00
18	K	871324004.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 150 pripojka od žlabu	m	1,000	4,66	4,66
19	M	286140001000.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 160, SN 10, dl. 1 m	ks	1,000	12,50	12,50
20	K	871354006.S	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m	42,900	5,68	243,67
21	M	286140001400.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 1 m	ks	7,000	18,60	130,20
22	M	286140001600.S	Rúra hladká PP pre gravitačnú kanalizáciu DN 200, SN 10, dl. 5 m	ks	7,000	74,22	519,54
23	K	877274002.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 125	ks	6,000	5,86	35,16
24	M	286540069400.S	Koleno PP, DN 125x87° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	11,00	33,00
25	K	877274048.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 125/100	ks	3,000	5,90	17,70
26	M	286540083300.S	Redukcia PP, DN 125/110 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	2,75	8,25
27	K	877324004.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 150	ks	2,000	5,89	11,78
28	M	286540069700.S	Koleno PP, DN 160x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	4,28	8,56
29	K	877324052.S	Montáž kanalizačnej PP redukcie DN 150/125	ks	3,000	5,89	17,67
30	M	286540083500.S	Redukcia PP, DN 160/125 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	4,30	12,90
31	K	877354006.S	Montáž kanalizačného PP kolena DN 200	ks	3,000	5,80	17,40
32	M	286540070200.S	Koleno PP, DN 200x45° hladké pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	10,25	30,75
33	K	877354030.S	Montáž kanalizačnej PP odbočky DN 200	ks	2,000	5,90	11,80
34	M	286540118300.S	Odbočka 45° PP, DN 200/160 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	2,000	14,68	29,36
35	K	877354078.S	Montáž kanalizačnej PP zátky DN 200	ks	3,000	5,00	15,00
36	M	286510012600.S	Zátka vnútorná PP SN 12, DN 200 hladká pre gravitačnú kanalizáciu	ks	3,000	7,10	21,30
37	K	894431161.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	35,00	35,00
38	K	894431162.S	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 40 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	1,000	35,00	35,00
39	M	286610002400.S	Zberné dno DN 400, vtok/výtok DN 200, pre PP revízne šachty na PVC hladkú kanalizáciu s predĺžením	ks	2,000	41,10	82,20
40	M	286610027000.S	Predĺženie DN 400, dĺžka 1,5 m, hladka rúra PVC, pre PP revízne šachty	ks	2,000	64,10	128,20
41	M	592240012800.S	Betónový vyrovnávací prstenec TBS 13-100, priemer vnútorný 600, výška 100 mm, hr. steny 90 mm	ks	1,000	28,00	28,00
42	M	592240014150.S	Prstenec vyrovnávací betónový, pod poklop na jestv. KŠ, výška 40 mm	ks	1,000	22,00	22,00
43	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	2,000		0,00
44	M	552410000900.S	Poklop liatinový s liatinovým prstencom DN 400 pre revízne šachty, tr. zaťaženia D400	ks	2,000	85,00	170,00
45	M	592240009000.S	Betónový rozšárací prstenec pre revízne šachty DN 400	ks	2,000	47,00	94,00
46	K	899104111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 150 kg	ks	1,000	12,00	12,00
47	M	552410000170.S	Poklop kanalizačný KDB03 liatinový s odvetraním, rám liatina-betón, výška 160 mm, trieda zaťaženia D400	ks	1,000	256,00	256,00
48	K	899109009.S	Demontáž liatinových a oceľových poklopov vrátane rámov, hmotnosti nad 150 kg, -0,2t	ks	1,000	10,00	10,00
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 859,80
49	K	919735124.S	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	109,400	17,00	1 859,80
VV			"ryha pre potrubie DN 200" (0,80*2)+(2*43,90)		89,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"pripojky od dažďových zvodov"2*7		14,000		
	VV		"pripojky od žľabu" 2*3		6,000		
	VV		Súčet		109,400		
	D	99	Presun hmôt HSV				1 117,60
50	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	132,732	8,42	1 117,60
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				430,08
	D	721	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				430,08
51	K	721242130.S	Montáž lapača strešných splavenín plastového z PP s kĺbom, lapacím košom a zápachovou uzávierkou DN 110/125	ks	3,000	15,00	45,00
52	M	286630056150	Lapač strešných naplavenín HL600NG, DN 110/125 s kĺbom na odtoku, lapačom nečistôt, protizápachovou nezámraznou klapkou, čistiacim krytom, pohľadové diely z liatiny	ks	3,000	128,36	385,08